yayımlayan yazarın ilk eseri Mihr-i Dil’dir. Bu ilk eseriyle hayli bir şöhret kazanan

Mehmet Vecihi edebiyat dünyasında tanınmaya başlar. Eserlerinde işlediği konular

itibariyle devrinin ilgisini çeken yazar art arda eserler kaleme alır. Bu eserler

yayınlanma yılı itibariyle 1311/1895 yılında başlayıp 1316/1900 yılında son

bulmaktadır. Çok kısa bir zaman diliminde yirmi beş eseri kaleme alan yazar

yapıtları itibariyle işlediği konular benzerlik arz eder. İnsanı merkeze alan eserler

üreten Mehmet Vecihi yapıtlarında romantizm akımının özellikleri de görülür.

Namık Kemal’den etkilenerek onun devamı niteliğinde bir görüş benimseyen Vecihi